
Id: 1D16EA07-F942-4AA6-897B-84B141576811. Podpisany 

UCHWAŁA NR 94/XIII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchedniowie 

Na podstawie art.18. ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 229 pkt.3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2019 r. poz. 60, poz.133, poz. 730, poz. 2196) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Barbary Pham Dinh z dnia 11 września 2019 r. złożoną na Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchedniowie, z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suchedniowie do zawiadomienia skarżącej o sposobie 

załatwienia skargi, przekazania treści uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczenia o treści art. 239 kpa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący                                  

Rady Miejskiej 

Krzysztof Adamiec 


